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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080060000190060

Sustentantes examinados: 42 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Matematicas Comprension Redaccion Pensamiento

Administracion Comprensién Redaccién

\\[o} NOMBRE Puntaje

Global

financieras lectora

indirecta matematico

10

11

12

VEX2-1.1

525315086

525367640

525259612

525266613

525255573

525308554

525349358

525273673

525347533

525279234

525273486

525279657

BORUNDA ARAMBULA ALEJANDRO

PEREZ NUNEZ SAUL SEBASTIAN

REYNOSO JUAREZ DANIEL

GOMEZ SALCIDO KAREN VANNELY

RUIZ ESTRADA ALAN JOSE

SANCHEZ LARES BRANDON ALEXIS

RUIZ OZETA ANGEL ALEJANDRO

VINA LOZADA LINDA MIREYA

FIERRO PORRAS DIEGO ALBERTO

CALPA GONZALEZ YAZMIN CRISTINA

CAMPOS RODRIGUEZ ANA PAOLA

MARQUEZ SAENZ FRANCISCO JAVIER

1196 1150
1191 1125
1170 1200
1165 1150
1148 1250
1148 1150
1143 1150
1139 1125
1135 1075
1122 1150
1117 1125
1117 1075
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1250

1275

1200

1225

1225

1175

1250

1150

1250

1075

1150

1225

1200

1200

1140

1160

1160

1160

1160

1180

1160

1100

1040

1060

1260

1160

1100

1140

1020

1100

1060

1180

1120

1220

1160

1000

1120

1200

1220

1160

1120

1160

1120

1060

1080

1060

1120

1240

lectora

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Matematicas Comprension Redaccion Pensamiento

Administracion . .o Lo Comprension Redaccion

NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

VEX2-1.1

525285372

525345639

525343972

525307384

525299022

525304034

525321655

525313361

525282078

525325579

525333394

525274605

JIMENEZ CRUZ JOSE ESTEBAN

FERNANDEZ JUAREZ AHMED ISAAC

ACOSTA TERRAZAS ISMAEL

GALLARDO GAMBOA ERICK IVAN

ANCHONDO ARMENDARIZ PEDRO DAMIAN

FIERRO OLIVAS ANA VICTORIA

CANO PALACIOS SANDRA NOHEMI

CHAVEZ GALVEZ LUIS FERNANDO

MENDOZA FRAIRE ANA MELISA

ALONSO ORTIZ ALEJANDRO

QUEZADA CHAVIRA ANELY SOFIA

ROJO RODRIGUEZ ALONSO

1109 1175
1109 1150
1104 1200
1096 1200
1096 1125
1096 1100
1096 1100
1091 1200
1078 1150
1074 1200
1070 1100
1061 1125
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1050

1225

1200

1050

1050

1250

1200

1150

1100

1275

1050

1200

1180

1100

1120

1100

1160

1080

1160

1060

1040

1120

1160

1020

1060

980

960

1100

1120

1100

1040

1080

1200

1020

1160

1000

1080

1120

1080

1040

1020

980

1000

1000

920

820

880

1000

lectora

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Matematicas Comprension Redaccion Pensamiento

Administracion Lo Comprensién Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

financieras

indirecta matematico

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

VEX2-1.1

525323299

525273948

525355814

525298686

525328841

525274389

525361208

525350680

525368421

525246867

525348784

525246247

LUNA MENDOZA MICHELLE JARELY

BENCOMO DE SANTIAGO CRISTIAN DAVID

MEDRANO SEGOVIA BEATRIZ

AGUIRRE LERMA MARIA DEL CARMEN

VAZQUEZ ARMENDARIZ JOSELIN

TORRES GONZALEZ ABRIL ALEJANDRA

BILBAO PORRAS ARMANDO

DELGADO RODARTE ADRIAN

LEAL GARCIA MARIA VANESSA

TORRES BOJORQUEZ LLUVIA DENISSE

DELGADO BEJARANO JACOB

GARCIA RAMIREZ ANGEL MAX

1057 1100
1048 1075
1048 1050
1035 1100
1030 1175
1026 1175
1017 1250
1017 1150
1017 1075
1009 1175
1004 1100
996 1075
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1100

1175

1225

1125

1150

1000

1175

1100

950

1000

1125

1075

1080

980

1100

1040

1000

980

980

1000

1100

1120

880

880

960

1020

1200

980

960

980

900

960

1060

900

1000

1000

1060

1020

700

960

920

1020

860

920

900

880

960

980

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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Resaltado
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Matematicas Comprension Redaccion Pensamiento

Administracion Comprensién Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

financieras lectora indirecta matematico

37

38

39

40

41

42

VEX2-1.1

525367416

525247991

525313390

525351498

525258193

525290294

ESPARZA VARGAS PABLO ISAAC

TREVIZO MADRID RODOLFO

RAMIREZ RUIZ ARTURO ISAAC

JUAREZ CHAVEZ LINDA QUETZAL

MORENO MEDINA KAREN VANESSA

PEREZ HILERIO JUAN ALEXIS

987 1150
987 1100
983 1075
957 1025
930 975
926 1075
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1025

975

1225

1100

875

875

1100

1000

920

920

980

920

880

960

900

900

880

940

820

920

860

880

940

840

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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Direccion Academica
Resaltado


